PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2023

A Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 12ª Região PA(CRECI-PA),

Marlene Felippe Assunção, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n° 01/2023,

publicado o extrato no Diário Oficial da União - DOU em 31/01/2023, fl. 171, seção 3, destinado ao

provimento de diversos cargos/níveis efetivos do CRECI/PA, e observada a Ordem de Classificação

constante no Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação do Processo Seletivo, resolve:

Art. 1° - Convocar os candidatos abaixo relacionados para os cargos e cidades declinados a

apresentar a documentação prevista no item 14.4.1, do Edital de Abertura de Inscrições para o

Processo Seletivo Público Simplificado n° 01/2023, conforme endereços assim declinados: BELÉM/PA

- Sede do CRECI/PA, localizada na Tv. Timbó nº 2744, Marco, Cep: 66095-531, Belém/PA e;

PARAUAPEBAS/PA, Delegacia do CRECI/PA, localizada na Rua A nº 35, Quadra 352, Lote 6B, Cidade

Jardim, Cep: 68515-000, Parauapebas/PA, no horário comum de expediente de 9hs as 12hs, no prazo

improrrogável de 05(cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital.

Belém, PA, 30/10/2023

Marlene Felippe Assunção

Presidente

Nº DE INSCRIÇÃO PST - TECNICO ADMINISTRATIVO – BELEM/PA

40300976 JÚLIO CEZAR BRAGA GUIMARÃES DA SILVA

 PAS - AGENTE FISCAL – BELEM/PA

40301343 ANA CLÁUDIA CASANOVA DE CARVALHO

40301248 CARLA RAISSA VIEGAS BOTELHO

 PAS – AGENTE FISCAL – PARAUAPEBAS/PA

40301125 ROGÉRIO VERAS DE SOUSA